



## **Urvalsmodell för Kompletterande utbildning till tandläkare HT 2024**

Urvalet till utbildningen inför antagning till HT24 sker i två steg.

### **Steg 1 – Socialstyrelsens kunskapsprov**

I steg 1 rangordnas behöriga sökande utifrån deras senaste resultat på den teoretiska delen av Socialstyrelsens Kunskapsprov. Resultatet kan vara maximalt fem år gammalt, räknat från sista kompletteringsdag för antagningsomgången. Det är endast resultat från det upplägg för kunskapsprovet som getts från och med 2017 som gäller.

De ca 48 behöriga sökande som anmält sig till KI:s KUT-utbildning på [antagning.se](https://antagning.se) och med bäst resultat på den teoretiska delen av kunskapsprovet kallas till steg 2, oavsett deras prioritering av lärosäte (KI eller GU) på [antagning.se](https://antagning.se). Om ett val behöver göras mellan flera sökande som har lika resultat, tillämpas lottning mellan de personerna.

### **Steg 2 – Intervju och praktiskt test**

Varje sökande som går vidare till steg 2 genomgår två intervjuer som är ca 30 minuter vardera. De genomförs enskilt mellan en intervjuare och den sökande, dvs totalt två intervjuer med två olika intervjuare. Den sökandes meritförteckning används som diskussions- och bedömningsunderlag för intervjuerna.

Den sökande bedöms på fyra områden (kompetenser/egenskaper):

- Kunskaper och erfarenheter
- Förhållningssätt och personliga egenskaper
- Social och kommunikativ förmåga
- Språkhantering

Efter avslutad intervju ger intervjuaren den sökande ett omdöme på varje område på en tregradig skala. Ett sammanfattande omdöme på den sökande som helhet sätts på en femgradig skala. Intervjuerna kan ge maximalt 10 poäng (2 x 5 poäng).



Den sökande genomför även ett praktiskt test på institutionens klinik (maximalt 6 poäng) samma dag som intervjuerna hålls. Det genomförs på Universitetstandvårdens KUT-klinik samtidigt med andra sökande (max 8 personer åt gången).

Urvalsprocessen avslutas med ett urvalsmöte där intervjuarnas samlade bedömningar redovisas och diskuteras. Urvalskommittén gör en slutlig rangordning av de sökande och samtliga sökande som deltagit i urvalsprocessen tilldelas ett meritvärde (poäng).

### **Meritvärden**

För de som gått vidare till steg 2 utgörs meritvärdet av summan av poängen för de två intervjuerna (maximalt 10 poäng) och poängen för det praktiska testet (maximalt 6 poäng), dvs maximalt 16 poäng.

För de behöriga sökande som inte gick vidare till steg 2 utgörs meritvärdet av deras resultat på Kunskapsprovet.